UBND HUYỆN VĂN GIANG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số: 261/PGDĐT-CTTT
V/v báo cáo tổng kết công tác giáo dục

bảo vệ môi trường trong các cơ sở
 giáo dục giai đoạn 2012-2017

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Văn Giang, ngày 23  tháng 11 năm 2018

   Kính gửi: Các trường MN, TH, THCS trong huyện.

Thực hiện Công văn số 2008/SGDĐT-CTTT ngày 23/11/2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc báo cáo tổng kết công tác giáo dục bảo vệ môi trường (GDBVMT) trong các cơ sở giáo dục giai đoạn 2012-2017;

Để có cơ sở xây dựng báo cáo tổng kết công tác giáo dục bảo vệ môi trường trong các cơ sở giáo dục trên địa bàn huyện gửi Sở Giáo dục và Đào tạo, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị trường học triển khai nội dung sau:
1. Đánh giá thực trạng công tác giáo dục bảo vệ môi trường trong cơ sở giáo dục thuộc trách nhiệm quản lý giai đoạn 2012-2017.
2.  Kiến nghị và đề xuất về giáo dục bảo vệ môi trường giai đoạn đến năm 2025.

3. Lập báo cáo đầy đủ các nội dung của đề cương báo cáo và  gửi về Phòng (Đ/c Dương) trước ngày 06/12/2018; bản mềm gửi về email: cnttpgdvangiang.hungyen@gmail.com ./.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lãnh đạo phòng;
- Lưu: VT, CTTT.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Quản Văn Hải